
各  位 

第２４回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 

大会会長 石 井  航 太 郎 

（公印省略） 

                      

第２４回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 

大会趣意書 

拝 啓 

 時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 令和２年は新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、３月の全国高等学校選抜大会、８

月の全国高等学校総合体育大会、１０月の全国大会が残念ながら中止となりました。そのよう

な中で、各校においては熱心に活動を続けていただいていることに感謝申し上げ、指導者各位

のご尽力とご労苦に心からねぎらいを申し上げます。 

おかげ様で、緊急事態宣言解除後、徐々にではありますが、高校生新入部員も増加しており、

新型コロナウイルス感染症拡大防止に配慮しつつも、かつての活気が各校に戻ってきておりま

す。 

そこで、令和３年３月に下記のとおり「第２４回全国高等学校少林寺拳法選抜大会」を開催

する運びとなりました。 

 つきましては、誠に恐縮に存じますが、本大会の趣旨にご理解・ご賛同賜り、あたたかい 

ご支援・ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．名 称 第２４回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 

２．開催日   令和 ３年 ３月２６日（金）～２８日（日） 

３．会 場 予選は２会場で行い、決勝は善通寺市民体育館で行います。 

善通寺市民体育館 

〒７６５－００３１ 香川県善通寺市金蔵寺町３９８番地６ 

 一般財団法人 少林寺拳法連盟 本部 

 〒７６４－８５１１ 香川県仲多度郡多度津町本通３－１－５９ 

４．主 催    一般財団法人 少林寺拳法連盟 

   公益財団法人 全国高等学校体育連盟少林寺拳法専門部 

５．共 催   公益財団法人 全国高等学校体育連盟 

６．後 援 スポーツ庁・公益財団法人日本スポーツ協会・公益財団法人日本武道館・少林

寺拳法振興議員連盟 他（以上申請予定） 

７．主 管     香川県高等学校体育連盟少林寺拳法専門部 

８．主 旨     少林寺拳法を修練する全国の高校生の親睦交流と技術の向上をはかり、少林寺 

拳法の正しいあり方を一般に公開して、高校生として健全な精神と肉体を育成

することを目的とする。 

９．参加対象     各都道府県代表の高校生拳士（約９００名参加予定） 

以 上 


